
 

U C H W A Ł A  Nr XVII/83/08 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 09 października 2008  roku 

 

w sprawie: zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach. 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca           

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 110 ustawy       

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity; Dz. U. z 2004 r. Nr 64,          

poz. 593 z późn. zm.) art. 20 ust. 2, art. 21 ust.1 pkt 2, w związku z art. 238 ust. 3 ustawy          

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XXXI/174/06 z dnia 30 czerwca 2006 roku w sprawie:: 

przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach ( Dz. Urz. Woj. Maz.      

Nr 161 poz. 6338)  wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2 

1/  §  7 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie „ Zadania zlecone ustawą z dnia 7 września 

     2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów”  (  Dz. U. Nr 192 poz. 1378 z dnia 

    19 października 2007 r. ). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                        


